ערר על החלטות בית המשפט המחוזי בנוף
הגליל-נצרת מיום 21.05.2024 ומיום

13.06.2024 במ"ת 12649-04-24 שניתנו
על ידי כבוד השופט ע' עיילבוני

א' בתמוז התשפ"ד (7.7.2024) תאריך הישיבה:

עו"ד עאדל בויראת בשם העורר:

עו"ד מיכל בלומנטל בשם המשיבה:

החלטה

1. לפניי ערר לפי סעיף 53 לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה - מעצרים), התשנ"ו-1996 על
החלטות בית המשפט המחוזי בנוף הגליל-נצרת (כבוד השופט ע' עיילבוני) במ"ת 12649-04-24 מיום

21.05.2024 ו-מיום 13.06.2024 בגדרן נקבע, בהתאמה, דבר קיומן של ראיות לכאורה לחובת
העורר והוראה על מעצרו עד לתום ההליכים נגדו.

עיקרי העובדות הצריכות לעניין

2. ביום 05.04.2024, הוגש נגד העורר ושישה אחרים כתב אישום, הכולל 13 אישומים.

מספר 11, והוא בלבד, מייחס לעורר עבירות של סחיטה באיומים לפי סעיף 428 סיפא לחוק העונשין,
התשל"ז-1977 (להלן: החוק), וכן סחיטה בכוח לפי סעיף 427 סיפא לחוק.

3. משעובדות כתב האישום פורטו על-ידי בית משפט קמא, לא מצאתי צורך לחזור עליהן. די אם אציין,
בקליפת אגוז, כי על-פי כתב האישום, בשנת 2020 העורר יצר קשר ונפגש עם המתלונן, בגין חוב בסך

של 130,000 ש"ח לאדם אחר.